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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Rótulo

Interior

MÁS INFORMACIÓN

 52402

52403

52404

52405

52406

52407

 

 

 

Rótulo perfil curvo 4 x 12 cm

Rótulo perfil curvo 4 x 25 cm

Rótulo perfil curvo 6 x 15 cm

Rótulo perfil curvo 6 x 24 cm

Rótulo perfil curvo 8 x 25 cm

Rótulo perfil curvo 8 x 35 cm

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Rótulos murales horizontales perfil curvo

Rótulos horizontales de perfil curvo para pictogramas 
murales. Están fabricados con perfil de aluminio anodiza-
do en color plata. El soporte permite la incorporación del 
papel (pictograma o texto). Mediante una ventosa espe-
cial se puede levantar frontalmente el plástico transpa-
rente que le protege. Se aplican sobre la pared mediante 
tornillos o adhesivos doble cara.

- Material: Aluminio anonizado.
- Color: Plata.
- Protección frontal: Plástico transparente.
- Apertura frontal: Ventosa especial.

- 4 x 12 cm.
- 4 x 25 cm.
- 6 x 15 cm.
- 6 x 24 cm.
- 8 x 25 cm.
- 8 x 35 cm.


