

# Ficha de producto

### Rótulos murales horizontales perfil curvo









## Descripción

Rótulos horizontales de perfil curvo para pictogramas murales. Están fabricados con perfil de aluminio anodizado en color plata. El soporte permite la incorporación del papel (pictograma o texto). Mediante una ventosa especial se puede levantar frontalmente el plástico transparente que le protege. Se aplican sobre la pared mediante tornillos o adhesivos doble cara.

#### Características Principales

- Material: Aluminio anonizado.
- Color: Plata.
- Protección frontal: Plástico transparente.
- Apertura frontal: Ventosa especial.

#### **Dimensiones Producto**

- 4 x 12 cm.
- 4 x 25 cm.
- 6 x 15 cm. - 6 x 24 cm.
- 8 x 25 cm.
- 8 x 35 cm.

MÁS INFORMACIÓN	
Tipo de producto	Rótulo
Uso	Interior

Ref.	Artículo
52402	Rótulo perfil curvo 4 x 12 cm
52403	Rótulo perfil curvo 4 x 25 cm
52404	Rótulo perfil curvo 6 x 15 cm
52405	Rótulo perfil curvo 6 x 24 cm
52406	Rótulo perfil curvo 8 x 25 cm
52407	Rótulo perfil curvo 8 x 35 cm

+información en www.doublet.es